

# STAVBA B - MĚNĚPRÁCE



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

**Stavba: Stavba B - UT + ZTI +opravy podlahy , poklopy UT**

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-36 491,76</b>	
02	ZTI	-36 491,76	
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-36 491,76</b>	<b>0,00</b>

## ROZPOČET

Stavba: #ODKAZ!  
 Objekt: NA-BLATECH - STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMOVA PRO SENIORY NA BLATECH 3211, ČESKÁ LÍPA  
 Část: #ODKAZ!  
 Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!  
 Objednatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!  
 Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -36 491,76**

**PSV - Práce a dodávky PSV -36 491,76**

**721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -16 473,06**

10	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 100	m	-36,250	431,37	-15 637,16
13	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-36,250	19,50	-706,88
14	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	-0,235	549,00	-129,02

**725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -20 018,70**

66	K	725980123	Dviřka 50/50 revizní	kus	-30,000	667,29	-20 018,70
----	---	-----------	----------------------	-----	---------	--------	------------